

Nordic Boats A/S
Grønlandsgade 10
5300 Kerteminde
CVR-nr. 80497318

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

Dirigent

Navn: Erik Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Boats A/S
Grønlandsgade 10
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 80497318
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

E-mail: mail@nordic-cruiser.dk

Bestyrelse

Liselotte H. Andreasen
Christian Majgaard Nielsen
Erik Andreasen

Direktion

Erik Andreasen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i produktion og salg af "Nordic Cruiser", eje aktier i datterselskab, udlejning af fast ejendom samt anden finansiel virksomhed. Rettighederne til produktion og salg af "Nordic Cruiser" er afhændet i løbet af regnskabsåret 2015/16, således at aktiviteten fremadrettet alene består i udlejning af fast ejendom og anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat viser et underskud på 69 t.kr., medens det samlede resultat viser et underskud på 108 t.kr., hvilket bestyrelsen finder utilfredsstillende. Årets resultat er bl.a. påvirket af udviklingen i aktiemarkedene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	206.038	(143.983)
Distributionsomkostninger		(29.613)	(34.724)
Administrationsomkostninger		<u>(245.236)</u>	<u>(284.403)</u>
Driftsresultat		(68.811)	(463.110)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.111)	289.442
Andre finansielle indtægter	3	51.342	1.195.387
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(118.009)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(136.589)	1.021.719
Skat af ordinært resultat	5	<u>28.989</u>	<u>(178.472)</u>
Årets resultat		<u>(107.600)</u>	<u>843.247</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.000	80.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		<u>(267.600)</u>	<u>763.247</u>
		<u>(107.600)</u>	<u>843.247</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		765.850	860.594
Materielle anlægsaktiver	6	765.850	860.594
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		374.392	375.503
Finansielle anlægsaktiver	7	374.392	375.503
Anlægsaktiver		1.140.242	1.236.097
Fremstillede varer og handelsvarer		296.000	600.000
Varebeholdninger		296.000	600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.340	28.407
Andre tilgodehavender		23.938	29.016
Tilgodehavende selskabsskat		15.497	17.179
Tilgodehavender		48.775	74.602
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.484.364	451.900
Værdipapirer og kapitalandele		2.484.364	451.900
Likvide beholdninger		3.731.644	5.561.399
Omsætningsaktiver		6.560.783	6.687.901
Aktiver		7.701.025	7.923.998

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.704.668	6.972.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
Egenkapital		<u>7.284.668</u>	<u>7.552.268</u>
Udskudt skat	9	43.588	72.577
Hensatte forpligtelser		<u>43.588</u>	<u>72.577</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.165	1.011
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.585	46.585
Skyldig selskabsskat		202.027	202.027
Anden gæld	10	117.992	49.530
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>372.769</u>	<u>299.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>372.769</u>	<u>299.153</u>
Passiver		<u>7.701.025</u>	<u>7.923.998</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	6.972.268	0	80.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(80.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(80.000)	0
Årets resultat	0	(267.600)	80.000	80.000
Egenkapital ultimo	500.000	6.704.668	0	80.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.552.268
Udbetalt ordinært udbytte				(80.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(80.000)
Årets resultat				(107.600)
Egenkapital ultimo				7.284.668

Noter

1. Bruttofortjeneste

Ledelsen ønsker ikke at offentliggøre selskabets nettoomsætning mv. af konkurrencemæssige årsager.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	94.744	95.508
	94.744	95.508
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	51.114	93.717
Dagsværdireguleringer	0	1.101.664
Øvrige finansielle indtægter	228	6
	51.342	1.195.387
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.027	0
Valutakursreguleringer	30	0
Dagsværdireguleringer	116.952	0
	118.009	0
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	204.653
Ændring af udskudt skat	(28.989)	(28.266)
Effekt af ændrede skattesatser	0	2.085
	(28.989)	178.472

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.893.709
Kostpris ultimo	3.893.709
Af- og nedskrivninger primo	(3.033.115)
Årets afskrivninger	(94.744)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.127.859)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	765.850

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.492.500
Kostpris ultimo	2.492.500
Nedskrivninger primo	(2.116.997)
Andel af årets resultat	(1.111)
Nedskrivninger ultimo	(2.118.108)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	374.392

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Nordic Classics ApS	Kerteminde	ApS	100,0	375.503	289.442

8. Virksomhedskapital

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	91.206	103.200
Varebeholdninger	(14.464)	(30.623)
Fremførbare skattemæssige underskud	(33.154)	0
	<u>43.588</u>	<u>72.577</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
10. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	6.951	6.952
Andre skyldige omkostninger	111.041	42.578
	<u>117.992</u>	<u>49.530</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev 500.000 kr. med pant i ejendommen Grønlandsgade beror hos selskabet.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 765.850 kr.

13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Andreasen, Tyrebakken 7, 5300 Kerteminde